地址：广州市番禺区石楼镇番禺创新科技园A11-4
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2023.02
- 1 -
高清成像透镜组
- 1 -
IMM60 高清成像透镜组
IMM60 系列高清成像透镜组包含 3款不同直径与厚度的成像专用透镜。透镜为玻璃
材质，采用高精度研磨和表面抛光工艺加工制造而成。透镜表面镀有多层高增透膜，经

22~45°、22~53°、23~57°、24~43°、
30~60°
角度型号说明
IMM60-F36，F 表示定焦，角度为 36°
IMM60-Z1630，Z 表示变焦，变焦范围是 16~30°
地址：广州市番禺区石楼镇番禺创新科技园A11-4
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2023.02
- 3 -
高清成像透镜组
- 3 -
光路示意图：
成像部分含有两个胶合透镜的
成像部分含有三个胶合透镜的
地址：广州市番禺区石楼镇番禺创新科技园A11-4
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2023.02
- 4 -
高清成像透镜组
- 4 -
成像部分含有三个胶合透镜的
如上图所示，一个典型的成像系统光路图从左到右分别为 LED 光源（图中使用
了 COB）、聚光透镜组、光阑和成像透镜组。聚光透镜组为 3 片平凸透镜组组成，光
阑尺寸为Φ60mm，成像透镜组由 2 个或 3 个胶合透镜组成。如果是 2 个胶合透镜
的，通过移动两个胶合透镜改变其间距可以实现线性变焦。如果是 3 个胶合透镜的，
左边两个 A 和 B 算一组，右边 C 算另一组，移动这两组，改变两组的间距来实现线
性变焦。光路长度请参考具体的每款角度的光路图。
地址：广州市番禺区石楼镇番禺创新科技园A11-4
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2023.02
- 5 -
高清成像透镜组
- 5 -
IMM60成像角度选型列表：
序号 型号 角度 (°)
成像透镜直径 (mm) 光路总长：E+F (mm)
A B C 聚光长度 E 成像长度 F
1 IMM60-
F9D140100
9 Ø100 Ø140 - 80.8 467.4
2 IMM60-
F10D140100
10 Ø100 Ø140 - 80.8 475.4
3 IMM60-
F14D140100
14 Ø100 Ø140 - 80.8 389.4
4 IMM60-
F15D10070
15 Ø70 Ø100 - 80.8 316
5 IMM60-
F19D70X2
19 Ø70 Ø70 - 80.8 118.4
6 IMM60-
F19D100X2
19 Ø100 Ø100 - 80.8 242.1
7 IMM60-
F19D10070
19 Ø70 Ø100 - 80.8 283
8 IMM60-
F20D70X2
20 Ø70 Ø70 - 80.8 114.4
9 IMM60-
F20D100X2
20 Ø100 Ø100 - 80.8 236.1
10 IMM60-
F20D10070
20 Ø70 Ø100 - 80.8 273
11 IMM60-
F24D70X2
24 Ø70 Ø70 - 80.8 175.5
12 IMM60-
F24D100X2
24 Ø100 Ø100 - 80.8 204.1
13 IMM60-
F24D10070
24 Ø70 Ø100 - 80.8 229